

# **VISSENBJERG MASKINVÆRKSTED ApS**

Trævænget 12  
5492 Vissenbjerg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/11/2019**

**Rene Holst Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           VISSENBJERG MASKINVÆRKSTED ApS  
Trævænget 12  
5492 Vissenbjerg

Telefonnummer: 64472357

CVR-nr: 31949203

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**               Revisionsfirmaet Svend Rosendahl  
Troelsevej 308  
5491 Blommenslyst  
DK Danmark  
CVR-nr: 11163947  
P-enhed: 1000191983

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomheden driver maskinværksted og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet har igennem året været stigende med 25% og resultatet er ligeledes forbedret med 25%, hvilket er som forventet. Produktionsareal er blevet fordoblet og dermed er stigningen blevet mulig. Egenkapitalen er ligeledes blevet styrket. Der forventes en mindre stigning i resultatet for det kommende regnskabsår.

Virksomheden har hidtil været drevet uden kapital fra pengeinstitutter. Dette vil ændre sig i det kommende år, idet der er foretaget en større maskinvestering, der har krævet et midlertidigt likviditets tilskud fra virksomhedens pengeinstitut.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.191.316</b>	<b>3.140.235</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.433.004	-2.670.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-126.384	-21.143
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>631.928</b>	<b>449.084</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.752	-34.453
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>626.176</b>	<b>414.631</b>
Skat af årets resultat .....	3	-204.710	-79.917
<b>Årets resultat</b> .....		<b>421.466</b>	<b>334.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		367.466	281.814
<b>I alt</b> .....		<b>421.466</b>	<b>334.714</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.289.418	539.928
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.289.418</b>	<b>539.928</b>
Deposita .....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.379.418</b>	<b>629.928</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		209.326	187.996
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>209.326</b>	<b>187.996</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.169.417	820.335
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		184.676	119.945
Andre tilgodehavender .....		390.000	31.508
Periodeafgrænsningsposter .....		90.000	90.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.834.093</b>	<b>1.061.788</b>
Likvide beholdninger .....		354.188	919.335
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.397.607</b>	<b>2.169.119</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.777.025</b>	<b>2.799.047</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.665.019	1.297.552
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.844.019</b>	<b>1.475.452</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		112.420	17.622
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>112.420</b>	<b>17.622</b>
Skyldig selskabsskat .....		87.646	47.304
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.646</b>	<b>47.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.007.714	220.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		514.836	957.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		210.390	80.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.732.940</b>	<b>1.258.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.820.586</b>	<b>1.305.973</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.777.025</b>	<b>2.799.047</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	2.779.490	2.386.872
Refusion løn	-104.623	-363.123
Pensionsbidrag	69.718	54.591
Andre omkostninger til social sikring	209.730	194.272
Lejet arbejdskraft	478.689	397.396
	<b>3.433.004</b>	<b>2.670.008</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Maskiner solgt over bogført værdi	-48.150	-40.000
Produktionsanlæg og maskiner	174.534	61.143
	<b>126.384</b>	<b>21.143</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	109.912	62.295
Ændring af udskudt skat	94.798	17.622
	<b>204.710</b>	<b>79.917</b>

**4. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9